δήλωσης φορολογίας εισοδήματος. Λαμβάνοντας υπόψη το (29) σχετικό έγγραφο της ΑΑΔΕ, το 2% επί του 
συνολικού κύκλου εργασιών της τελευταίας χρήσης του φορέα της δραστηριότητας είναι 4.642€.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους τεσσάρων χιλιάδων εξακόσια σαράντα δύο ευρώ 
(4.642€) στο πλυντήριο-στεγνωτήριο με την επωνυμία «ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.», που βρίσκεται επί των οδών Διστόμου 18 & Μύλων στον Δήμο Αθηναίων για 
παράβαση της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτή διαπιστώθηκε και αναφέρεται ανωτέρω.